第５号様式（第13条関係）
	令和　　年　　月　　日
　江東区長　殿

建築主　住　所
氏　名

電　話　　　（　　　　　）

	(
	法人にあっては、その事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名
	)

	説明会等報告書
江東区中高層建築物の建築に係る紛争の予防と調整に関する条例第６条第４項の規定により、

　下記のとおり報告いたします。なお、この記載事項は事実と相違ありません。
記

	１
	建築物の名称

	２
	建築敷地の地名地番

（住居表示）
	　江東区

　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　）

	３
	標識
	設置年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	設置届受付日・番号
	令和　　　年　　　月　　　日　　　第　　　　号

	４
	説明
	説明会
	開催日
	説明会場
	説明者

	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日

	戸別説明
	説明期間
	説明者

	令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで

	５
	配布した資料
	１　計画概要　２　配置図　３　平面図　４　立面図　５　日影図

６　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（注意）説明会等の経過内容と配布資料を添付してください。
	６
	説明した近隣関係住民の名簿

	建物番号
	住　　　　所
	説明状況
	質問・要望等
	回答内容

	氏　　　　名

	江東区
	１説明会　　　　　年　　月　　日

２戸別説明　　　　年　　月　　日

３未説明（留守・拒否・その他）

　１回目訪問　　　年　　月　　日
　２回目訪問　　　年　　月　　日

３回目訪問　　　年　　月　　日
	別紙：有
質問要望等：特になし
	別紙：有

	江東区
	１説明会　　　　　年　　月　　日

２戸別説明　　　　年　　月　　日

３未説明（留守・拒否・その他）

　１回目訪問　　　年　　月　　日

　２回目訪問　　　年　　月　　日

３回目訪問　　　年　　月　　日
	別紙：有

質問要望等：特になし
	別紙：有

	江東区
	１説明会　　　　　年　　月　　日

２戸別説明　　　　年　　月　　日

３未説明（留守・拒否・その他）

　１回目訪問　　　年　　月　　日

　２回目訪問　　　年　　月　　日

３回目訪問　　　年　　月　　日
	別紙：有

質問要望等：特になし
	別紙：有

	江東区
	１説明会　　　　　年　　月　　日

２戸別説明　　　　年　　月　　日

３未説明（留守・拒否・その他）

　１回目訪問　　　年　　月　　日

　２回目訪問　　　年　　月　　日

３回目訪問　　　年　　月　　日
	別紙：有

質問要望等：特になし
	別紙：有

	江東区
	１説明会　　　　　年　　月　　日

２戸別説明　　　　年　　月　　日

３未説明（留守・拒否・その他）

　１回目訪問　　　年　　月　　日

　２回目訪問　　　年　　月　　日

３回目訪問　　　年　　月　　日
	別紙：有

質問要望等：特になし
	別紙：有

	江東区
	１説明会　　　　　年　　月　　日

２戸別説明　　　　年　　月　　日

３未説明（留守・拒否・その他）

　１回目訪問　　　年　　月　　日

　２回目訪問　　　年　　月　　日

３回目訪問　　　年　　月　　日
	別紙：有

質問要望等：特になし
	別紙：有

	江東区
	１説明会　　　　　年　　月　　日

２戸別説明　　　　年　　月　　日

３未説明（留守・拒否・その他）

　１回目訪問　　　年　　月　　日

　２回目訪問　　　年　　月　　日

３回目訪問　　　年　　月　　日
	別紙：有

質問要望等：特になし
	別紙：有

	江東区
	１説明会　　　　　年　　月　　日

２戸別説明　　　　年　　月　　日

３未説明（留守・拒否・その他）

　１回目訪問　　　年　　月　　日

　２回目訪問　　　年　　月　　日

３回目訪問　　　年　　月　　日
	別紙：有

質問要望等：特になし
	別紙：有

※質問・要望等及び回答内容について、記入しきれない場合は、別紙：有に○をつけ、別紙にて提出してください。
	７
	付近見取図

※１　説明した家屋の位置を明示してください。
※２　説明した家屋に名簿の建物番号を記入してください。

※３　敷地の境界線から高さの１倍及び２倍の範囲を明示してください。